Békéscsaba, 2016. november 2. (szerda)  
	Hely
	Idő
	Színház

	Vigadó
Galambos H.
Halász P., Veselényi O.

	10.00-10.45
11.00-13.00

13.00-14.00
14.00-16.00

18.00

18.05

18.10

18.15

18.20

18.25
	Korrepetíció



Diótörő és Egérkirály
Csoda ez az éj, Vannak-e varázslók, 

Csak játék az élet

a dalokban szereplők

Emlékpróba
3-8., 9-15., 35-40. oldalig
összes benne szereplő, 

kivéve: Gerner Cs., Gubik P.
ebédszünet                                             

Tánc- és emlékpróba
41-45. oldalig

összes benne szereplő, 

kivéve: Gerner Cs., Várfi S.
                                                          d.b.k.
Légy jó mindhalálig beéneklés

gyerekek

Katkó F., gyerekek

Ragány M.

Törökék

Doroghyék

tanárok

	ELŐADÁS

	Nagyszínpad
	         19.00 Légy jó mindhalálig (21)         ügy.rend.: Tatár B.
                                                                      ügy.titk.: Kovács E.
                      Török Ilonka: Tatár B.


Gazdasszony: Sallai Zs.


Gyerekek: I. csoport


	Sík Ferenc Kamaraszínház

	        

	Művész Kávéház
	                

	Vendégjáték
	              


